ESIADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" 5 e,utrt. dao "\l otcenleo "

oficio ne ..!.?:1./2o2L/ cwv J
Jóia, 07 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de Lima

Jóia - RS

Assunto: Pro;eto de Lei ns 4.l9Ll2O2L.

Senhor Prefeito,

Em atendimento a solicitação do Relator Marcos Antônio Moura,
em ata da Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e lnfraestrutura, em relação
ao Projeto de Lei ne 439I/2OZL, solicitamos a Vossa Excelência as seguintes
lnformações:

1) Para que o Executivo informe a este Relator do porquê deste
repasse ao Poder Legislativo, considerando que a Câmara
aprovou um orçamento em 2020.

2) Se há ofício do Poder Legislativo, solicitando ao Executivo repasse

de dinheiro público para Câmara em ano de Pandemia.

Atenciosamente,

tEvtNsxt
PÍesidente

PREFEITURA MUNICIPA! NTJ 'liií ' ÊS

p-ctci:,.
- -.539â --

Dau : .--Q]r:QJa- i o?! Ho'a : ;§;29

De.' -A-e'r-l''j*
u

aesoertave!. . k Lrr't-P

t_l DO ET./I PLENARIO

Rue Df EdmaÍ Kruet 258 -JÓtA-RS. -CNPJ M. Oí.656.027lOOO,t-O'

, Jn-, 1

Secíetallo

Sessa

Fones (55) 33í&'1255 - 10O0 - Í010 - E-mail: camara@camar a,oia rs oov br - CEP 98180G000

1